
 

Zarządzenie Nr WSO 0050.1.0068.2013
Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia  02 lipca  2013 roku

w sprawie: zmiany nr 4 Zarządzenia Nr WSO.0050.1.5.2013 BMiG Swarzędz z dnia 
                7 stycznia 2013 roku w sprawie: wprowadzenia zasad obiegu dokumentów
                finansowych w Urzędzie Miasta i Gminy Swarzędz

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity z 
2009 roku Dz.U.Nr 152 poz. 1223  ze zmianami, art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi 
zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1

 Zmienia się załącznik nr 1 zarządzenia w części dotyczącej
„Lista osób  uprawnionych do kontroli merytorycznej

• zmienia się pkt.8, który otrzymuje brzmienie: p.o. Dyrektora Wydziału Teleinformatyki i 
Zarządzania Kryzysowego Michał Marciniak, w zastępstwie Radosław Rytwiński

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 


